
METE Ravenna - inv. 24/25  129

Linea 162
Filo à Longastrino à Alfonsine à Ravenna

◆ START Romagna | CO.E.R.BUS ◆
• FERIALE

Zona Località  §,1 ● ●,§ ●,§  ●
701 Filo 06:18  14:35  15:20
701 Molino di Filo 06:21  14:38  15:23
701 Longastrino 06:27 06:35 14:44  15:29
635 Anita 06:39 | |  15:41
750 Madonna del Bosco 06:44 06:44 14:55  15:46
750 Alfonsine FS 06:54 06:53 08:15 13:39 15:02 15:13 15:55
750 Alfonsine p.za Monti 06:57  08:18 13:42 14:40  15:16 15:58
750 Glorie v. Reale 07:05  08:26 13:50 14:48  15:24 16:06
750 Mezzano piazza 07:07  08:28 13:52 14:50  15:26 16:08
700 Camerlona 07:12  08:33 13:57 14:55  15:31 16:13
700 v. Allende Cinema 07:19  08:40 14:04 15:02  15:38 16:20
700 v.le Randi-Cassino 07:23 08:44 14:08 15:06 15:42 16:24
700 Ravenna Circ.ne al Molino | 08:46 | 15:08 15:44 16:26
700 Ravenna p.za Caduti 07:26  14:11  
700 Ravenna FS-Radiotaxi 07:30 14:15
§ = solo nei gg. di Scuola ● = corsa della Linea 161 1 = prosegue per Lugo (L.182)

Titoli di viaggio START Romagna

Il biglietto con tutta 
la Romagna dentro.



130  METE Ravenna - inv. 24/25

Linea 162
Ravenna à Alfonsine à Longastrino à Filo

◆ START Romagna | CO.E.R.BUS ◆
• FERIALE

Zona Località ●,§  § ●,@ ●
700 Ravenna FS 13:15 14:06 17:27
700 Ravenna v. De Gasperi 13:19 14:10 17:31
700 Ravenna Circ.ne al Molino 06:33 13:20 14:11 17:32 18:15
700 Ospedale v.le Randi 06:34 13:21 14:12 17:33 18:16
700 v. Allende Cinema 06:38 13:25 14:16 17:37 18:20
700 Camerlona 06:45 13:32 14:23 17:44 18:27
750 Mezzano piazza 06:50 13:37 14:28 17:49 18:32
750 Glorie v. Reale 06:52 13:39 14:30 17:51 18:34
750 Alfonsine p.za Monti 07:00 13:47 14:38 17:59 18:46
750 Alfonsine FS 13:50 14:41 14:45 18:02 18:43
750 Madonna del Bosco 13:57  14:52
635 Anita 14:02  14:57
701 Longastrino 14:14  15:09
701 Molino di Filo 14:20  15:15
701 Filo 14:23  15:18
§ = solo nei gg. di Scuola ● = corsa della Linea 161 @ = non si effettua il Sabato

Titoli di viaggio START Romagna

Tutti gli orari e i percorsi 
sul tuo smartphone
All schedules and routes
on your smartphone


